
ZARZĄDZENIE NR V/47/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 15 MAJA 2023  ROKU  

w sprawie: harmonogramu czynności w sprawie wyboru projektów do realizacji  

w ramach Soleckiego Budżetu Obywatelskiego  w 2024 r. oraz wysokości środków 

przeznaczonych na Solecki Budżet Obywatelski w 2024 r. 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr LXVI/447/23  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia          

25 kwietnia 2023  r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Solec Kujawski w zw. z art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2023 r., poz. 40)1  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Przyjmuje się  harmonogram czynności w sprawie wyboru projektów do realizacji  

w ramach Soleckiego Budżetu Obywatelskiego w 2024 r.: 

 

Harmonogram czynności w sprawie wyboru projektów do realizacji w 2024 r.  

w ramach Soleckiego Budżetu Obywatelskiego 

 

od 22 maja  2023 r. do   24 lipca 2023 r. Przyjmowanie zgłoszeń   projektów w ramach 

Soleckiego  Budżetu Obywatelskiego na 2024 

r. 

od 25 lipca 2023 r.  do 1 września 2023 r. Weryfikacja projektów złożonych w ramach  

Soleckiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 

r. 

2 września 2023 r. 

 

Podanie do publicznej wiadomości 

ostatecznej listy projektów dopuszczonych 

do głosowania oraz projektów 

niedopuszczonych do głosowania 

od 11 września 2023 r. do 25  września  

2023 r.   

Konsultacje - głosowanie nad projektami 

2 października  2023 r.   Ogłoszenie wyników konsultacji 

 
 

 

 

1 Zmiana:Dz.U.2023.572 



§ 2 

Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację w 2024 r. Soleckiego Budżetu 

Obywatelskiego wynosi:  

1) 375.000,00 zł. na projekty inwestycyjne 

2)   50.000,00 zł. na projekty nieinwestycyjne. 

§ 3  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie ogłasza się na stronie podmiotowej gminy Biuletyn Informacji Publicznej 

oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 


